CORRIDA UNIMED ALTA MOGIANA 2025

Pos Num Atleta

Pos

18
19
20

5202

5100
5221
5148

5175

5186

5177

Num

5057
5246
5150

5004
5042
5075
5081
5242
5037
5098
5225
5006
5069
5129
5002
5017
5147

5152
5059
5061

MARIA CLARA DAMASCENO

MANUELLA PERARO

MARIA FERNANDA CARDOSO

MARIA CLARA D RIBEIRO

MARIA LUISA RIBEIRO

SARAH V MENEZES

ISABELA RODRIGUES

Atleta

BIANCA GUEDES
INGRIDI POMINI
ALINE CRISTINA M SILVA

LARISSA GOULART

ANA PAULA S F RIBEIRO
SABRINA USUELI
GIOVANNA CARLA PEREIRA
MILLENE NASCIMENTO
MARIA VITORIA B GUERRA
ADRIANA CORREIRA

ESTER ROSA

DAYANE ZAMBATE
LAUANE REGINA D RIBEIRO
ISABELA OLIVEIRA*

ANA LAURA V SILVA

LIVIA C TEIXEIRA

RAFAEL PORTIOLI

JORDANA P S GONCALVES
LUANA F A TEIXEIRA
RENATA POLLO

26/10/2025 - 09:29:11

FAIXA ETARIA - 5KM

FEM

FEMININO DE 15 ATE 19 ANOS

Sx. ldd.
F 16
F 18
F 16
F 19
F 19
F 19
F 19

Faixa

F1519

F1519

F1519
F1519

F1519

F1519

F1519

F.

w Oum

FEMININO DE 20 ATE 29 ANOS

Sx. Idd.

F 28
F 21
F 26

29
27
27
29
24
24
21
24
28
28
29
29
25
20
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F 24
F 25
F 26

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

Faixa

F2029
F2029
F2029

F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029
F2029

F2029
F2029
F2029
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C. Equipe

PROJETO CORRER
COMECANDO DO
ZERO

PERARO
GASTROMED

MARIA CLARA
DEZZEN RIBEIRO

SECRETARIA DE
ESPORTE

SECRETARIA DE
ESPORTES

SECRETARIA DE
ESPORTES

C. Equipe

SALVA RUNNERS

COMECANDO DO
ZERO

SALVA RUNNERS
EQUIPE GUIVEIRA

CIRCUITO UNIMED

STUDIO CORPO
ADRIANA RIBEIRO
SALVADOR RUNNER
SALVA RUNNER
LAUANE RIBEIRO
BRUNO QUEIROZ
AVULSO
DIEGO DA COSTA -CT

RAFAEL FERRO
PORTIOLI

NAO TENHO
THIAGO MECABO

Tempo

00:39:36

00:40:15
00:42:33
00:43:01

00:45:10

00:50:28

00:50:29

Tempo

00:27:04
00:28:56
00:30:04

00:32:17
00:33:20
00:33:43
00:35:38
00:36:06
00:37:01
00:37:15
00:37:31
00:37:35
00:38:28
00:38:35
00:38:59
00:41:41
00:42:06

00:42:47
00:42:48
00:43:20

WWW.SPORTBRO,COM.BR



21
22

23
24
25

Pos
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12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

5094
5174

5222
5208
5141

Num

5154

5109
5016
5031
5085
5190
5040
5036
5125
5079
5194

5105
5073
5122
5050
5131
5113
5133

5005
5055
5171
5011
5093
5068
5067
5165
5092
5049
5022

CORRIDA UNIMED ALTA MOGIANA 2025

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

SUSAN CAMPOS F 26 F2029 S
AMANDA S GOMES DA SILVA F 20 F2029 S
ALINI TOMAZ F 24 F2029 S
ANA MARIA LEAL DA CRUZ F 22 F2029 S
CAROLINA DOS SANTOS EUSTAQUIO F 25 F2029 S

FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
FERNANDA O MARTINS F 37 F3039 S
GISELE ALVES F 32 F3039 S
JULIANA P DA CRUZ F 36 F3039 S
FERNANDA KURIMORI CORREA F 31 F3039 S
NAYARA V C FARIAS F 36 F3039 S
YARA INOUE F 30 F3039 S
GABRIELA P F FIDELIES F 38 F3039 S
MAIARA BRANCO F 38 F3039 S
LIGIA G L PINOLA F 38 F3039 S
MARIELLE APARECIDA S ROSA F 34 F3039 S
THAYNARA TOSTA F 30 F3039 S
GRASIELLE DANDALO F 36 F3039 S
ROBERTA MOIZES F 32 F3039 S
STEFANI AUGUSTO F 37 F3039 S
DAI ALMEIDA F 39 F3039 S
GEISA ALMEIDA F 39 F3039 S
SHARLENY MOURA F 33 F3039 S
KESIA PERES DE OLIVEIRA F 32 F3039 S
ANNA GABRIELLA M F DIAS F 30 F3039 S
STHEFANIE A ARANTES F 30 F3039 S
DANIELE GOBBI F 34 F3039 S
MARIELE ARAUJO F 32 F3039 S
DANIELLE ANDREOLLI F 33 F3039 S
JESSICA ARAUJO F 34 F3039 S
YARA MONTEIRO F 34 F3039 S
ROBERTA V V BERTONI F 39 F3039 S
JESSICA HONORATO F 31 F3039 S
CHAIENNE SILVA F 34 F3039 S
ELAINE CANDIDO LOPES DA SILVA F 37 F3039 S

26/10/2025 - 09:29:11 SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

SALVA RUNNERS

SECRETARIA DE
ESPORTE

SEM NOME
NENHUMA
SALVA RUNNERS

Equipe

AVIDAE
MOVIMENTO

GISELE ALVES
SALVA_RUNNERS
MJ RUNNERS
FABIO FARIAS
GABRIELA
SALVA RUNNERS
PINOLA
SALVA RUNNERS

CORRE
MIGUELOPOLIS

RP ASSESSORIA
JP PERSONAL
NAO TENHO
DAI
SEM EQUIPE
SHAY

UNIMED NORTE
PAULISTA

SALVA_RUNNERS
NENHUMA
X
AVULSON
AVULSO
SALVA RUNNER
VALLE BERTONI
SALVA_RUNNERS
SALVA RUNNER
AlZ e ELAINE

WWW.SPORTBRO,COM.BR

00:44:40
00:45:10

00:46:09
00:55:55
00:56:50

Tempo

00:25:28

00:25:54
00:28:07
00:29:30
00:29:53
00:30:21
00:30:27
00:30:59
00:31:43
00:32:04
00:32:20

00:32:26
00:33:37
00:33:39
00:34:07
00:34:17
00:34:52
00:34:54

00:35:05
00:35:08
00:35:19
00:35:42
00:35:51
00:36:11
00:36:30
00:36:32
00:37:31
00:37:33
00:38:22



30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pos

14
15
16
17
18
19
20

26/10/2025 - 09:29:11

5128

5115
5010
5216
5003
5180
5198
5066
5116
5072
5200
5218
5213
5187

Num

5084
5235
5082

5130
5245
5070
5015
5201
5023
5230
5233
5183
5205

5182
5045
5111
5039
5076
5214
5138

CORRIDA UNIMED ALTA MOGIANA 2025

FAIXA ETARIA - 5KM

ISABELA OLIVEIRA*

ALANA L A HAMIE

ANA ELISA DA SILVA

DRIELI G

IRIS ROGERIA DE OLIVEIRA
TALITA RODRIGUES
BRUNA D B OLIVEIRA
PRISCILA D A GALDIANO
GIULIANA OLIVEIRA

LAIS CHAIBUB

DAYANE SILVA

CLARICE ALVEZ DOS ANJOS
CAMILLA DAVID DE OLIVEIRA
VIVIANE N DE C ESTEVES

F
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31

31
32
34
32
37
30
35
34
35
35
33
37
38

FEM

F3039

F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039
F3039

S
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FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta

JULIA CHAGAS
ANA FLAVIA O RODRIGUES
SELMA SAMPAIO P CARVALHO

JOSILEIA MARIANA PARREIRA LIMA
MICHELLI LIMA

PATRICIA MODENES

TIEMI MINE

IRISANGELA MARQUES PEREIRA
GISLENE NUNES SILVEIRA

MARIA DAS DORES S SOARES
GIOVANA ARNDT

ROSANGELA APARECIDA REIS ARAUJO
JAQUELINE SOUZA

CASSIA V MOREIRA DA SILVA
ANDREA YAMADA

ERICA VIEIRA

CINTIA MAIA

ANA CAROLINA GIAGIO
GIOVANA VAZ

DEISE R P MENDES

Sx. Idd.

M T MM T m M M M M m

M T T T T M m

42
43
40

45
40
45
40
46
42
40
43
46
42

43
44
40
40
47
49
41

Faixa

F4049
F4049
F4049

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049

F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
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SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

ISABELA GARCIA DE
OLIVEIRA QUEIROZ

ALANA
X
NENHUMA
SALVA _RUNNERS
AVULSO
SALVA
AVULSO
AVULSO
CRACKS DO BEACH
CIRCUITO UNIMED
NAO TENHO
NENHUMA
EQUIPE VERAVE

Equipe

SALVA RUNNER
SEM EQUIPE

SALVA RUBENS
ITUVERAVA

SEM EQUIPE
SALVA RUNNER
JP PERSONONAL
SALVA RUNNER

SALVA RUNNSERS
GISLENE
MARIA
TARTAS
DIEGO COSTA

ATIVA UNIMED ALTA
MOGIANA

CASAL FITNES
SALVA RUNNERS
ERICA VIEIRA
SALVA RUNNER
KIOTO TEAM
DIEGO COSTA

COMECANDO DO
ZERO GUARA

00:38:36

00:39:30
00:39:45
00:41:01
00:41:29
00:41:47
00:42:21
00:42:49
00:43:18
00:44:48
00:45:20
00:47:16
00:55:56
00:59:39

Tempo

00:26:29
00:27:17
00:28:01

00:28:06
00:28:19
00:28:39
00:29:27
00:29:34
00:30:03
00:30:21
00:30:27
00:31:19
00:32:13

00:32:42
00:33:19
00:33:22
00:34:11
00:35:11
00:35:12
00:35:28
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pos

Pos

26/10/2025 - 09:29:11

5241
5065
5026
5078
5101
5179
5209
5102
5144
5143
5145

Num

5090

5173

Num

5207

5188

CORRIDA UNIMED ALTA MOGIANA 2025

ALINE M BARBOSA

ANA PAULA S B MARRA
GISELE BARBOSA

DANUZA GOUVEA
FERNANDA PASCHOIM
SELMA MARIA ANTONIO
ANA PAULA VIEIRA LOUZADA
ANA LAURA BUGALHO FERREIRA
ADRIANA P DA SILVA

LILIANE AGUILAR
MARGARETE M DE PAULA

Atleta

NILDI BARBOSA RIBEIRO

JULIANA RIBEIRO SILVA

Atleta

EDNA SANTOS

ISABELA ESTEVES

FAIXA ETARIA - 5KM FEM

F 44 F4049 S
F 42 F4049 S
F 43 F4049 S
F 42 F4049 S
F 45 F4049 S
F 49 F4049 S
F 43 F4049 S
F 40 F4049 S
F 41 F4049 S
F 42 F4049 S
F 43 F4049 S

FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.

F 54 F5059 S

F 52 F5059 S

INVALIDO

Sx. Idd. Faixa F.
E

F 0 FO0O14 S

F 11 FO014 S

C.

C.

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA

ALINE 00:35:33
AVULSO 00:36:12
GISELE 00:37:18
SALVA RUNNERS 00:37:33
SALVADOR 00:41:03
AVULSO 00:41:47
SAUVA RUNNES 00:42:45
SALVA RUNER 00:42:47
GUARA 00:44:14
X 00:48:20
MARGARETE 00:49:58
Equipe Tempo
CORRER 00:30:52
COMECANDO DO
ZERO
ALTAMED 00:31:03
Equipe Tempo
ATIVA UNIMED ALTA 00:43:13
MOGIANA
EQUIPE VERAVE 00:58:06

WWW.SPORTBRO,COM.BR



